

Balıkesir İl Ve İlçe Oda / Borsalarından Hisarcıklıoğlu'na Ziyaret



Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Coşkun Salon, Odamız Meclis Başkanı Mehmet Hakkı Semerci, Genel Kurul Delegesi Erman Ecrin Kocaçam, Balıkesir Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Ali Eğinlioğlu, Balıkesir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Rahmi Kula, Balıkesir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Faruk Kula, Gönen Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Selvi, Susurluk Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sefer Göçer, Edremit Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Tarkan Denizer, Burhaniye Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Aysel, Erdek Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Özlem Sarı ve Ayvalık Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Büyükçivgin, beraberlerindeki heyet ile birlikte TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nu makamında ziyaret etti.

Kabulde TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, yeni dönem çalışmalarını için başarılar dileyerek, "Burası sizin kendi yeriniz. Allah önümüzdeki dört yıl herkese ağız tadıyla seçildiği bölgeye hizmet etmeyi nasip etsin. Sizler kendi şehrinizin ekonomi liderisiniz. Ben Türkiye'de 365 oda / borsayı gezen ilk TOBB Başkanıyım. Biz hizmeti herkese eşit yapmak zorundayız. Mezhebi, dini, siyasi görüşü ne olursa olsun tüm üyelerimize hizmet etmek zorundayız. Hepimizin farklılıkları var ama farklılıklarımızı dışarıda bırakmalıyız" dedi.

Edremit Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Tarkan Denizer ise "Edremit'te sizi elimizden geldiği kadar temsil etmeye çalışıyoruz. Biz de Edremit'in sorunlarını size getirip, çözüm üretmeye çalışıyoruz. Biz Rifat Bey ile çalışmaktan çok keyif alıyoruz. Çünkü bizi çok iyi temsil ettiğine yürekten inanıyoruz ve çalışmaya devam etmek istiyoruz. Onu da bu konuda biraz daha şevklendirmek, ona olan inancımızı, kurumun bu şekilde bizi temsil etmesinin aslında sahip olduğumuz mutluluğu dile getirelim ve beraber çalışma arzumuzu bir sonraki döneme taşımak istiyoruz.

Ülkemizi AB Komisyonu'nda Temsil Edecek Zeytin Tescil Yolunda



Ülkemizin verimli topraklarının eşsiz ürünlerinden biri olan “Edremit Körfezi Yeşil Çizik Zeytini”nin ticari yönü ve kültürel yönleriyle birlikte ulusal alanda olduğu gibi uluslararası alanda da markalaşması için AB Komisyonuna menşe işareti olarak coğrafi işaretin başvurusu Edremit Ticaret Odası adına Özener Patent'in danışmanlığında yapılmış bulunmaktadır.

Yapılan başvurunun ilk aşaması olan ön inceleme ve değerlendirme süreci olumlu bir şekilde tamamlanan coğrafi işaretin ikinci aşaması için 12.04.2018 tarih ve PDO-TR-02398 referans numarası ile AB Komisyonu tarafından kayıt altına alınmıştır.

Edremit İlçesi, Türkiye'nin zeytin, zeytin ürünleri ve turizm faaliyetleri ile zeytin kültürünün ön plana çıktığı örnek sahalardandır. Zeytin burada binlerce yıldır yetişmekte ve günümüzde de önemli bir ekonomik faaliyet oluşturmaktadır.

Edremit Ticaret Odası Başkanı Coşkun Salon ; “Edremit İlçemiz zeytin ve zeytinyağı sektöründe geniş bir yelpazeye sahiptir. Odamız tarafından 2014 yılında “ Edremit Körfezi Yeşil Çizik Zeytini” ibareli coğrafi işaretlerimizin koruması ülkemizde sağlanmıştır. Aynı zamanda Odamız koordinatörlüğünde 10 Ocak 2017 tarihinde yürürlüğe giren 6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanunu kapsamında tescili yapılan coğrafi işaretimizin 20-21 Eylül 2017 tarihleri arasında denetimi Edremit'te gerçekleştirilmiştir. Ülkemizde koruması sağlanan coğrafi işaretimizin, Avrupa Birliği ülkelerinde de koruma altına alınması için gerekli başvuru işlemleri yapılarak ön inceleme sürecini başarı ile tamamlamış olan coğrafi işaretimiz, AB Komisyonu kayıtlarında yerini almış bulunmaktadır. Ülkemizden AB Komisyonuna yapılan başvurular içerisinde “ Edremit Körfezi Yeşil Çizik Zeytini” ilk kayıtlara giren zeytin çeşididir. Bu da bizleri ayrıca gururlandırmaktadır. Hedefimiz AB Komisyonunda tescilli olan ürün sayımızı artırmaktır. Bölgemizi ve Ülkemizi temsil eden coğrafi işaretler toprak demektir, emek demektir ve elbette ki geleceğe bırakılacak miras demektir. “ dedi.

TOBB 74'üncü Genel Kurulu Ankara'da Düzenlendi



Türkiye Odalar Borsalar Birliği'nin (TOBB) 74. Genel Kurulu TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi'nde geniş bir katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıya odamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Coşkun Salon, Meclis Başkanı Mehmet Hakkı Semerci ve Genel Sekreter Recep Akgün katıldı. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu burada yaptığı konuşmada iş dünyası olarak kendilerine güvendiklerini belirterek, "Hedeflerimiz büyük. Türkiye sadece bölgesinin değil, dünyanın ekonomik devi olacak" dedi.

Başarıya ulaştıracak esas gücün birlik ve beraberlikten geçtiğini bildiren TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, "Bu süreçte 4 ana meseleye odaklandık. İlk olarak Oda ve Borsalarımızın gücünü ve kapasitesini artırdık. Odaklandığımız ikinci konu, özel sektörümüzün yurtdışındaki lobisiydi. Eskiden kapısından dahi giremediğimiz küresel iş örgütlerinin tamamında artık söz sahibi olduk. Özel sektörümüzün çıkarlarını tüm dünyada savunan bir camia haline geldik. Üçüncü önceliğimiz, ülke meselelerinde inisiyatif almak oldu. Dördüncü olarak, Türkiye'nin zenginleşmesi için fikir ürettik, proje ürettik" dedi.

Odamız ve Edremit Ticaret Borsası İş Birliği ile Naturel Sızma Zeytinyağı Uluslararası Tadım Eğitimi



Edremit Ticaret Odamız ve Edremit Ticaret Borsası iş birliği ile 12-13 Mayıs tarihlerinde Güre Ramada Otel'de düzenlenen Naturel Sızma Zeytinyağı Uluslararası Tadım Eğitimi sona erdi.

Uluslararası tadım eğitmenleri olan İsrail'den Ehud Soriano, Yunanistan'dan Manolis Salivaras, Birsen Can Pehlivan, Müge Nebioğlu ve Murat Küçükçakır liderliğindeki eğitime Odamız başkanı Coşkun Salon, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Çifci, Genel Sekreter Recep Akgün, Edremit Ticaret Borsası Başkanı A.Tarkan Denizer, Genel Sekreter Servet Yerli, başta Edremit olmak üzere Ege Bölgesi'ndeki zeytinyağı üreticileri, Edremit Zeytinyağı markalarının temsilcileri ve zeytinyağı tadımı konusunda uzmanlaşmak isteyen zeytinyağı gönüllüleri katıldı.

Eğitimde başarılı olan kursiyerlere Edremit Ticaret Odası yetkilileri tarafından sertifikaları verildi.

Odamız Başkanı Coşkun Salon; "Verilen eğitimlerde doğru ve kaliteli zeytinyağının özellikleri katılımcılara anlatıldı ve uygulamalı olarak gösterildi. Edremit, zeytinci bir bölge, adını körfezden alan çok önemli bir çeşit olan Edremit(Ayvalık) zeytininin yetiştiği bir bölge. Günümüzde uluslararası birçok altın madalya almış bir çeşidin artık Türkiye ve dünya sektörüne kazanımı için bu çalışmanın altyapısını bu şekilde oluşturmuş olduk." açıklamalarında bulundu.

Eğitimci Birsen Can Pehlivan ise; "İlçemizin önemli bir ekonomik değeri olan zeytinyağının hak ettiği yere gelmesi, üreticilerimizin kazancının artması ve tüketicilerimizin de doğru üretilmiş gerçek zeytinyağına ulaşabilmeleri için 12-13 Mayıs tarihleri arasında Edremit Ticaret Odası ve Edremit Ticaret Borsası adına zeytinyağı tadım eğitimimizi düzenledik. Bu eğitimlerde zeytin üreticileri, tüketiciler, zeytinyağı fabrika sahipleri gibi çok geniş bir yelpazeye ulaşarak farkındalık yarattığımızı inanıyorum. Eğitimlerimiz sonunda damağı ve algısı kuvvetli kişileri seçerek katılım sertifikalarımızı verdik. İlerleyen dönemlerde Edremit Ticaret Odası ve Edremit Ticaret Borsası iş birliği ile kurulacak olan Edremit Tadım Paneli için bu eğitimlerin çok büyük bir adım olduğunu düşünüyorum." İfadelerini kullandı.

Edremit Ticaret Odamız Yeni Yönetiminden Kaymakam Sırmalı'ya Nezaket Ziyareti



03 Mayıs 2018 Perşembe günü Edremit Ticaret Odamız Başkanı Coşkun Salon ve Yönetim Kurulu Üyeleri Edremit Kaymakamı Ali Sırmalı'yı makamında ziyaret etti.

Ziyarete Edremit Ticaret Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Coşkun Salon, Başkan Yardımcısı Onur Süer, Mehmet Çiftçi, Üyeler; Ahmet Uytun, Akın Şentürk ve Mehmet Aslan katıldı.

Ziyarete konuşan Edremit Ticaret Odamız Başkanı Coşkun Salon: "Edremit Ticaret Odası seçimlerimizi gerçekleştirdikten sonra yeni yönetim olarak ziyaretlerimizi sürdürüyoruz. Bu kapsamda Edremit Kaymakamımız Ali Sırmalı'ya da nezaket ziyareti düzenledik. Edremit Ticaret Odası olarak yeni dönemde faaliyetlerimize devam edeceğiz. Ziyarete Kaymakam Ali Sırmalı ile; İlçemizde Edremit Kaymakamlığı öncülüğünde başlatılan ve önemli bir yatırım olan Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi projemiz ile ve özellikle turizm sektörü alanında ilçemizde yapmayı düşündüğümüz çalışmalarını istişare ettik" dedi.

Edremit Ticaret Odası seçimlerinde, seçilerek göreve gelen Yönetim Kurulu Başkanı Coşkun Salon'a ve üyelerine hayırlı olsun dileklerinde bulunan Kaymakam Sırmalı: " Edremit Ticaret Odası ilçemiz için önemli bir değerdir ve ilçemizi ön plana çıkaracak pek çok önemli çalışmaya imza atmıştır. İlçemizin en önemli meslek örgütü olan Ticaret Odamızın önümüzdeki çalışma dönemlerinde de çok başarılı işlere imza atacağını inanıyorum. Geçmiş dönemlerde Kaymakamlık olarak Ticaret Odamız ile pek çok başarılı projede yer aldık ve uyguladık. Bundan sonra da ilçemizde tüm paydaşlarımızla birlikte hareket ederek; yeni projeler hazırlayacağız. Öncelikle Edremit ilçemize istihdam kazandırmak için hayata geçirdiğimiz Edremit Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi projesi müteşebbis kurum olarak, katkı ve destek sunan ve projemizin hızlı bir şekilde yol almasını sağlayan Ticaret Odamıza teşekkür ediyorum. Bundan sonra da Ticaret Odamız ile Edremit'in gelişmesi ve ekonomisinin canlanması adına çalışmalar yürütme gayreti içersinde olacağız. Özellikle ilçemizin lokomotifini olan turizm sektörünün ön plana çıkarılması öncelik verdiğimiz konulardan olup; Kazdağları ve Sağlık Turizmi ile ilgili yeni projeleri, birlikte hayata geçirmeyi planlıyoruz. Bu ziyaret dolayısıyla Ticaret Odası Başkanına ve üyelerine teşekkür ediyorum. Çalışmalarında başarılılar diliyorum. " dedi.